Сельское поселение «Мензинское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

                               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07 ноября 2023 года                                                                             №  95

О проекте Совета сельского поселения «Мензинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мензинское»

В соответствии со статьёй 35 Устава сельского поселения «Мензинское», Совет решил:

1. Принять проект решения Совета сельского поселения «Мензинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мензинское» (прилагается)
2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения «Мензинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мензинское» для его обсуждения населением сельского поселения «Мензинское».

3. Обнародовать Порядок учёта предложений по проекту Устава сельского поселения «Мензинское», проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мензинское»  и участия граждан в его  обсуждении, утверждённый решением Совета сельского поселения «Мензинское» от 07 ноября 2023 г.№94 (прилагается).
4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Мензинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Мензинское» на 07 декабря 2023 г на 11.00 часов по адресу Забайкальский край с. Менза улица Школьная, д.6. Результаты публичных слушаний официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                             С.В. Викулов